w

Classement Officiel

-

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club

1 |CLERC Elise TORPES
2 | COMPARON Juliette VESOUL
3 |FRANCOIS Charlene TORPES
4 |PANTIGNY Elsa TORPES

U15 Homme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club
1 |GONIN Belisaire BESANCON DB
2 |DUARTE Joris TORPES

U18 Femme Arc Classique 2024
Clt [Nom Club
1 |TRONCIN Noemie TORPES
BAYARDON Celia TORPES
LALLEMAND Marie BESANCON DB

U18 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club
1 |ODILLE Benoit BESANCON DB
2 |BONNAVENTURE Louis |MARNAY

U21 Femme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club
1 |CHERRIER Norah BESANCON DB
2 | SCHMITT Marine BESANCON DB
3 |MAITRE Soline BESANCON DB

U21 Homme Arc Classique 2024
Clt Nom Club
1 |LUSSAGNET Colin SAONE
CAMPAGNE Antoine SAONE
3 |RIVALLAIN Tristan BESANCON DB

Lundi 18 Décembre 2023

Licence
0989560J
0007146T
00352357
0032922K

Licence
0038598E
0025891T

Licence
0989558G
0968304E
0040659V

Licence
0019682U
09798452

Licence
0029498N
0841180B
0037316L

Licence
0888025V
0850418T
0959913J

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

D1
220
211
196
188

D1
270
192

D1
214
197
164

D1
252
100

D1
218
182
142

D1
233
235
203

D2
246
217
215
197

D2
282
164

D2
195
201
191

D2
254
66

D2
215
191
136

D2
240
211
219

17/12/2023

Total | Nb10 & Nb9
466
428
411
385

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
552
356

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
409
398
355

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
506
166

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
433

373

278

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
473
446
422

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

-

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |PUGEAUX Sandrine ASNANS 0454471R
2 |DERAY BOURGOIN BESANCON DB 0064154H

Anais

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |HUMBERT Adrien MARNAY 0794604A
2 |LEPAUL Benjamin BARBY 0708789Y
3 |VANEY Lucas MARNAY 0706510W
4 |MARTINEAU Hector BESANCON DB 0759267R
5 |COLLE Steven MARNAY 0718957A
6 |CARVALHO Benjamin BESANCON DB 0040668E
7 | VILLIERS Thomas VERCEL 0831647P
8 |[TOUSSAINT Guillaume |VESOUL 0917748C
9 |IEHLEN Clement BESANCON DB 0050234C

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence
LARDIER Christelle BELFORT LION 0634752Y
REUCHET Monique BELFORT LION 0615284M

3 |RAMASSO Sylvie MARNAY 0815085M

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |MESSERLIN Jacques KIRCHBERG 0017645E
2 |DUROYON Michael ARBOUANS 0036120L
3 |TYSZECKI Piotr VESOUL 0968799T
4 |COMPARON Michael VESOUL 0018663L
5 |JEUNE Eric BESANCON DB 0960794S
6 |DECHANET Raphael MAICHE 1011471L

Senior 3 Femme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence
1 |MORENO Valerie BELFORT LION 0404008P

Lundi 18 Décembre 2023

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

D1
243
233

D1
279
273
256
248
257
257
250
240
185

D1
270
256
246

D1
264
274
262
236
197
195

D1
249

D2
268
200

D2
277
272
265
265
249
246
241
241
189

D2
267
241
243

D2
261
248
253
191
217
211

D2
245

17/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
511
433

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
556
545
521
513
506
503
491
481
374

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
537

497

489

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
525

522

515

427

414

406

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
494
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2
3

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

oo~ |lWw

10
11

12
13
14
15
16

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Lundi 18 Décembre 2023

Nom

GIRARDET Nathalie

VERGES Sylvie

Nom

TOUSSAINT Didier
TRIOSCHI Giordano

POULET Yves
VEUCHEY Alain
LAUDE William

BITSCHENE Jean

Claude

GIRARDET Jean-
Francois

RICHARD Jean-Marc

LAITHIER Daniel
VIPREY Pascal
VERGES Paul

BENOIT-GONIN Michel

LEMAIRE Francis
JOLY Patrick

PREVITALI Michel
CIANCIOLO Angelo

Nom

DESSIRIER Kassandra

Nom
GOETE Yael

Club
MAICHE

BELFORT -
SAVOUREUSE

Club
BELFORT LION

BELFORT -
SAVOUREUSE

BESANCON AC
ARBOUANS
BESANCON AC
THISE

MAICHE

BELFORT -
SAVOUREUSE

THISE
TORPES

BELFORT -
SAVOUREUSE

SAONE
BESANCON DB
MAICHE
BESANCON AC
THISE

Club
MARCHAUX

Club
THISE

Licence

0756558W

0757213H

Licence
0933496V
0444348M

0288357G
0016308B
0967207M
0597261X

0750157N

0908055S

0662613G
0697398S
0201843V

0640741H
0662519E
0742973E
0935483E
0876582G

Licence
0909030B

Licence
0911879Y

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18FCO

Cat
U18HCO

D1
208
178

D1
266
263

264
254
245
233

217

208

209
215
224

208
210
180
196
120

D1
278

D1
260

D2
211
188

D2
258
256

244
239
245
247

236

241

234
225
209

213
203
211
185
143

D2
272

D2
258

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

17/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
419
366

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
524
519

508
493
490
480

453
449

443
440
433

421
413
391
381
263

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
550

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9

518

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

-

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom
1 |FLAUSSE Valentin
2 | MANDON Ludovic

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom

DESSIRIER Emmanuel
ACQUISTAPACE Olivier
SCHMITT Laurent
MALAVAL Bruno
BILLERY Fabrice

a bW N |-

GREVILLOT Florian
7 |GRANGER Jerome

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom
1 |PETER Francine

2 |GAUQUELIN GASSIAN
Annick

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom

TIMOSSI Stephane
GIBOIN Erick
SIMERAY Jean Luc
MOURGUET Christian
VUILLEMIN Jean-Paul
VIPREY Pascal

O O W IN|F

Club
LONS LE SAUNIER
BESANCON DB

Club
MARCHAUX
ASNANS
BESANCON DB
BELFORT 1ERE

DAMPIERRE SUR
SALON

KIRCHBERG
PONTARLIER (25)

Club
ARBOUANS
VESOUL

Club
PONTARLIER (25)
BESANCON DB
BESANCON AC
KIRCHBERG
SAONE

TORPES

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt [Nom

1 |ZONCA Christelle
2 |FIGUS Lydie

3 |MANDEL Flavie
4 |VIEILLE Helene

Lundi 18 Décembre 2023

Club
BESANCON DB
BELFORT 1ERE
THISE
MARCHAUX

Licence
0957311F
0017029K

Licence
0297589S
0329410E
0610127G
0040513L
0760182K

0051555N
0857553Y

Licence
0204773E
0641500H

Licence
06020247
0988448A
0322980R
0979091E
0719286H
0697398S

Licence
0901019V
0717610L
0050345Y
0889276E

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S1FBB

D1
282
266

D1
280
278
280
281
275

270
247

D1
263
268

D1
278
258
248
240
213
194

D1
222
222
202
199

D2
285
273

D2
281
282
278
276
272

272
231

D2
272
255

D2
276
271
265
271
213
231

D2
223
218
206
193

Total

567
539

17/12/2023

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 2

Total

561
560
558
557
547

542
478

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 7

Total

535
523

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 2

Total

554
529
513
511
426
425

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 6

Total

445
440
408
392

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

-

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
5 |MARCHAND Eliane BELFORT LION 0819836B
6 |ORSAT Emilia MARCHAUX 0935286R
7 |MILHET Flore THISE 0016945U

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |ROUSSEL Xavier BESANCON DB 0933854J
2 |REUCHET Claude BELFORT LION 0634309S
3 |NIOI Jean Luc AUXONNE 09486368
4 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A
5 |BAUDOUIN Timote BESANCON DB 0040672J
6 |PELLIER Patrick AUXONNE 0063978S
7 |WAHNERT Didier BESANCON DB 0851123J
8 [VIEILLE Patrick MARCHAUX 0889279H
9 |ORSAT Pascal MARCHAUX 0932305A
10 |THIRIOT Florian BESANCON DB 0032965G

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | COMPARON Juliette VESOUL 0007146T

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 | DERAY BOURGOIN BESANCON DB 0064154H
Anais

Senior 1 Homme Arc Classique 2024
Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |[MARTINEAU Hector BESANCON DB 0759267R

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence

Lundi 18 Décembre 2023

Cat
S3FBB
S2FBB

U21FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB

Cat
U15FCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL

Cat

D1
175
205

69

D1
258
229
229
226
218
189
188
164
160
213

D1
205

D1
198

D1
257

D1

D2
196
160

D2
275
231
228
223
220
221
177
178
152

D2
218

D2
214

D2
264

D2

17/12/2023

Total | Nb10 & Nb9
371
365
69

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
533
460
457
449
438
410
365
342
312
213

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
423

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
412

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
521

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

FFTa 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | TYSZECKI Piotr VESOUL 0968799T | S2HCL 276 266 542
Tir 2 | DECHANET Raphael MAICHE 1011471L | S2HCL 230 221 451
Tir 2 | COMPARON Michael VESOUL 0018663L | S2HCL 219 207 426

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GIRARDET Nathalie MAICHE 0756558W | S3FCL 225 217 442

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |POULET Yves BESANCON AC 0288357G | S3HCL 262 256 518
Tir 3 |LAUDE William BESANCON AC 0967207M | S3HCL 239 248 487
Tir 2 | TRIOSCHI Giordano BELFORT - 0444348M | S3HCL 247 254 501
SAVOUREUSE
Tir 2 VEUCHEY Alain ARBOUANS 0016308B | S3HCL 251 238 489
Tir 2 | LAUDE William BESANCON AC 0967207M | S3HCL 236 246 482

Nbre d'archers : 5
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 0909030B | U18FCO 272 279 551
Tir 2 |DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 0909030B | U18FCO 273 270 543

Nbre d'archers : 2
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GOETE Yael THISE 0911879Y | U18HCO 252 259 511

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 0297589S | S2HCO 279 278 557
Tir 2 |BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 0760182K | S2HCO 277 271 548

SALON

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE DECEMBRE 2023 - Tir a 18m (2X18M)]) - THISE - du 16/12/2023 au

FFTa 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PETER Francine ARBOUANS 0204773E | S3FCO 271 270 541

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GIBOIN Erick BESANCON DB 0988448A | S3HCO 257 270 527

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FIGUS Lydie BELFORT 1ERE 0717610L S2FBB 202 185 387
Tir 2 | MANDEL Flavie THISE 0050345Y | S1FBB 170 191 361

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 |BAUDOUIN Timote BESANCON DB 00406723 | S1HBB 248 234 482
Tir 3 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A | S3HBB 224 218 442
Tir 2 |ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 0648462A | S3HBB 222 231 453
Tir 3 |\WAHNERT Didier BESANCON DB 0851123J | S3HBB 185 190 375
Tir 2 |VIEILLE Patrick MARCHAUX 0889279H | S3HBB 198 177 375
Tir 3 |VIEILLE Patrick MARCHAUX 0889279H | S3HBB 198 169 367
Tir 2 \WAHNERT Didier BESANCON DB 0851123J | S3HBB 196 172 368

Nbre d'archers : 7
Nombre total d'archers : 92

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0225035 COMPAGNIE D'ARC DE THISE 0235697T SAILLARD PHILIPPE

Liste des arbitres :
0597264A MARION DOMINIQUE / 0714233R FIGUS MARC

Lundi 18 Décembre 2023 Page 7/7


http://www.tcpdf.org

